
UCHWAŁA NR XXIV/495/12
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr223, poz. 1458; z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 , Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) 
w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; zm.: Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz.1495;z 
2006r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 
92, poz. 753,Nr 215, poz. 1664; z 2010r. Nr 47, poz. 278; z 2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 106, poz622, 
Nr 152, poz. 897, Nr 230, poz.1373), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XX/503/08 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gdańska ( tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z dnia 13 lutego 2012 r. poz. 613) wprowadza się następujące zmiany: 

- Skreśla się Rozdział IX. 

§ 2. 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Gdańska do ogłoszenia w terminie trzech 

miesięcy jednolitego tekstu uchwały Nr XX/503/08 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gdańska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdańska 

Bogdan Oleszek

Strona 1Id: HRUWH-ZIBLG-COTFK-AEJCJ-DHYXS. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




